
 
 

UCHWAŁA NR 509/LV/2023 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Łososina Dolna na 2023 rok Nr 413/ XLIII /2022 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 8 grudnia 

2022 roku. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 74.455,63 z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę  74.455,63 
2)  dochody majątkowe o kwotę  0,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 47.220,08 z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 412.516,98 
2)  wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 365.296,90 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

3. Na skutek dokonanych zmian, o których mowa w ustępie 1 i 2 zmniejsza się o kwotę 27.235,55 zł  
planowany deficyt budżetu. 

4. Po zmianach różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.060.305,67 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.869.173,69 zł, 

2) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 323.880,00 zł, 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w wysokości 1.867.251,98 zł, 

5. Zmienia się plan  rozchodów budżetu na 2023 rok, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7096



1) zwiększa się plan rozchodów o kwotę 27.235,55 zł z tytułu udzielonych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak w załączniku Nr 4 do 
Uchwały. 

6. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie paragraf 4 Uchwały Budżetowej Gminy Łososina Dolna 
na 2023 rok Nr 413/XLIII/2022 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 8 grudnia 2022 roku otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.277.541,22 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.217.235,55 zł - jak w Załączniku Nr 4 do uchwały.  

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
2.000.000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2023 kredytów i pożyczek w wysokości 2.000.000,00 zł, na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł.”. 

§ 2. Wprowadza sięzmiany w dochodach i wydatkach na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2023 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 58.507.808,23 
1) dochody bieżące 53.964.687,67 
2) dochody majątkowe        4.543.120,56 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            63.568.113,90 
1) wydatki bieżące  50.471.300,64 
2) wydatki majątkowe 13.096.813,26 
3. Wynik – deficyt -5.060.305,67 
4. Przychody budżetu 7.277.541,22 
5. Rozchody budżetu 2.217.235,55 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7096



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 8 130,08

0,00 0,00

75075 0,00 8 130,08

0,00 0,00

0,00 8 130,08

758 0,00 621,98

0,00 0,00

75814 0,00 621,98

0,00 0,00

0,00 621,98

801 0,00 35 710,57

0,00 0,00

80101 0,00 35 710,57

0,00 0,00

0,00

29 892,20

0,00

§ Źródło dochodów Plan przed zmianą

Administracja publiczna 379 985,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 230,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Plan po zmianach 

bieżące

388 115,63

1 230,00

8 130,08

0,00

8 130,08

25 206 637,08

0,00

75 406,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 25 206 015,10

0,00

Różne rozliczenia finansowe 74 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Oświata i wychowanie 1 889 329,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830

0920

0,00

0,00

621,98

1 925 039,90

65 602,77

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 509/LV/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7096



0,00 21 710,57

0,00 14 000,00

921 0,00 29 993,00

0,00 0,00

92109 0,00 29 993,00

0,00 0,00

0,00 29 993,00

razem: 0,00 74 455,63

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 74 455,63

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 962 745,93

4 543 120,56

2 887 055,93

58 507 808,23

2 000,00

0,00

19 632,20

0,00

0,00

0,00

0,00

53 890 232,04

75 690,00

2 962 745,93

4 543 120,56

2 887 055,93

58 433 352,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750

16 000,00

29 993,00

41 342,77

0,00

29 993,00

0,00

29 993,00

53 964 687,67

75 690,00

0960

2710

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7096



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

9 168 844,98 2 799 482,97 2 799 482,97 0,00 2 799 482,97 0,00 0,00 0,00 0,00 6 369 362,01 6 369 362,01

-263 296,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 296,90 -263 296,90

263 296,90 263 296,90 263 296,90 0,00 263 296,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 168 844,98 3 062 779,87 3 062 779,87 0,00 3 062 779,87 0,00 0,00 0,00 0,00 6 106 065,11 6 106 065,11

263 296,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 296,90 263 296,90

-263 296,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 296,90 -263 296,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 352 646,23 2 668 422,97 2 668 422,97 0,00 2 668 422,97 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 223,26 4 684 223,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 296,90 263 296,90 263 296,90 0,00 263 296,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 615 943,13 2 931 719,87 2 931 719,87 0,00 2 931 719,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 223,26 4 684 223,26

598 400,00 473 900,00 473 900,00 0,00 473 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00

-102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 400,00 473 900,00 473 900,00 0,00 473 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

600

60011

60016

700

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 509/LV/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7096



137 500,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00

-102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 379 596,78 5 223 534,35 4 595 774,35 3 651 564,72 944 209,63 0,00 302 650,00 325 110,00 0,00 156 062,43 156 062,43

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703,76 703,76 703,76 0,00 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 230 300,54 5 074 238,11 4 446 478,11 3 501 564,72 944 913,39 0,00 302 650,00 325 110,00 0,00 156 062,43 156 062,43

4 642 136,55 4 578 146,70 4 249 036,70 3 502 127,07 746 909,63 0,00 4 000,00 325 110,00 0,00 63 989,85 63 989,85

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492 136,55 4 428 146,70 4 099 036,70 3 352 127,07 746 909,63 0,00 4 000,00 325 110,00 0,00 63 989,85 63 989,85

138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703,76 703,76 703,76 0,00 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 203,76 139 203,76 139 203,76 0,00 139 203,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 325 197,30 24 971 847,30 20 956 196,10 17 592 143,00 3 364 053,10 3 027 954,20 987 697,00 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 368,33 335 368,33 335 368,33 292 231,44 43 136,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 660 565,63 25 307 215,63 21 291 564,43 17 884 374,44 3 407 189,99 3 027 954,20 987 697,00 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

17 379 375,40 17 026 025,40 16 204 434,27 14 489 240,86 1 715 193,41 0,00 821 591,13 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 368,33 335 368,33 335 368,33 292 231,44 43 136,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

750

71004

75023

75075

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70007

710

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

59 233,72

0,00

0,00

59 233,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7096



17 714 743,73 17 361 393,73 16 539 802,60 14 781 472,30 1 758 330,30 0,00 821 591,13 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

1 614 000,00 1 614 000,00 48 500,00 0,00 48 500,00 1 562 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 147,99 43 147,99 43 147,99 0,00 43 147,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 147,99 1 657 147,99 91 647,99 0,00 91 647,99 1 562 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 147,99 43 147,99 43 147,99 0,00 43 147,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 147,99 1 293 147,99 43 147,99 0,00 43 147,99 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 520 893,82 50 058 783,66 37 755 210,37 22 744 491,88 15 010 718,49 4 880 554,20 6 123 449,09 399 570,00 900 000,00 13 462 110,16 13 462 110,16

-605 296,90 -240 000,00 -240 000,00 -150 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 296,90 -365 296,90

652 516,98 652 516,98 652 516,98 292 231,44 360 285,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 568 113,90 50 471 300,64 38 167 727,35 22 886 723,32 15 281 004,03 4 880 554,20 6 123 449,09 399 570,00 900 000,00 13 096 813,26 13 096 813,26

0,00

0,00

2 432 431,10

0,00

0,00

2 432 431,10

Szkoły podstawowe

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

80101

921

92109

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7096



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 369 362,01 - 263 296,90

60011 263 296,90 - 263 296,90

6050 263 296,90 - 263 296,90

263 296,90 - 263 296,90

700 124 500,00 - 102 000,00

70007 124 500,00 - 102 000,00

6050 124 500,00 - 102 000,00

102 000,00 - 102 000,00

13 462 110,16 - 365 296,90 13 096 813,26Razem

Modernizacja mieszkania w SP ZOZ w Tęgoborzy 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 22 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 22 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00

Drogi publiczne krajowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa DK 75 - Granica Państwa - w tym: budowa oświetlenia ulicznego w km
53+355,00 - 53+953,00 w miejscowości Tęgoborze, Gmina Łososina Dolna

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

0,00

Przeznaczenie Po zmianie

Transport i łączność 6 106 065,11

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 509/LV/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7096



§ Nazwa Plan Zmiana
Plan po

zmianach

I. DOCHODY  58 433 352,60 74 455,63 58 507 808,23

II. WYDATKI 63 520 893,82 47 220,08 63 568 113,90

III. WYNIK (1-2) DEFICYT BUDŻETOWY -5 087 541,22 27 235,55 -5 060 305,67

IV. PRZYCHODY w tym: 7 277 541,22 0,00 7 277 541,22

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

185 799,60 0,00 185 799,60

1.Umowa pożyczki Nr FB.3051.5.2022.KM dla Stowarzyszenia Twórcza
Kreatywność działającego przy CKiPG na realizację zadania pn. Kultura
i Rozwój

95 445,00 0,00 95 445,00

2.Umowa pożyczki Nr FB.3051.7.2022.KM dla Stowarzyszenia Dolina
Inicjatyw działającego przy CKiPG na realizację zadania pn. Twórcza
Inicjatywa  

90 354,60 0,00 90 354,60

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach
w tym:

2 869 173,69 0,00 2 869 173,69

1. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń środków z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2021 roku - wsparcie dla gmin górskich
- na  Przebudowę drogi gminnej Nr 292411 Bilsko - Znamirowice w km.
0+000,00 - 0+470,00 wraz z budową chodnika dla pieszych,
przebudową oświetlenia w miejscowości Bilsko, Gmina Łososina Dolna 

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń środków na uzupełnienie
subwencji ogólnej otrzymanej w 2021 roku, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji*

0,00 0,00 0,00

3. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń zadań z zakresu
GPPRPAiPN

162 944,03 0,00 162 944,03

4. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń zadań z zakresu lokalnej
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożycia alkoholu 

69 855,78 0,00 69 855,78

5. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń zadań z zakresu ochrony
środowiska

4 367,52 0,00 4 367,52

905

Plan przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Łososina Dolna na 2023 rok  

902

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 509/LV/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7096



6. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń zadań związanych z
gospodarką odpadami komunalnymi

268 822,36 0,00 268 822,36

7. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń środków z Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg - na  Przebudowę drogi gminnej Nr 292411
Bilsko - Znamirowice w km. 0+000,00 - 0+470,00 wraz z budową
chodnika dla pieszych, przebudową oświetlenia w miejscowości Bilsko,
Gmina Łososina Dolna

1 263 184,00 0,00 1 263 184,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków
w tym: 

323 880,00 0,00 323 880,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia dotacji na realizację programu z udziałem środków UE -
"Cyfrowa Gmina"

323 880,00 0,00 323 880,00

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy
w tym: 

3 898 687,93 0,00 3 898 687,93

Wolne środki  jako nadwyżka  środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych**

3 898 687,93 0,00 3 898 687,93

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

 V. ROZCHODY BUDŻETU w  tym: 2 190 000,00 27 235,55 2 217 235,55

962
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,00 27 235,55 27 235,55

1.Umowa pożyczki Nr FB.3051.2.2023.OI dla Koła Gospodyń Wiejskich
Witowiczanie na realizację zadania pn. Tradycyjnie i nowocześnie

0,00 27 235,55 27 235,55

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 2 190 000,00 0,00 2 190 000,00

1. Umowa kredytu Nr 39/229/16/J/IN z dnia 15.11.2017 roku z
późniejszym aneksem na kredyt długoterminowy zaciągnięty w 2017
roku w Banku Spółdzielczym w Łososinie Dolnej na sfinansowanie
planowanego deficytu i na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej
zaciągniętych kredytów.

340 000,00 0,00 340 000,00

2. Umowa kredytu Nr 39/146/18/J/IN z dnia 12.10.2018 roku na kredyt
długoterminowy zaciągnięty w 2018 roku w Banku Spółdzielczym w
Łososinie Dolnej z przeznaczeniem na finansowanie planowanego
deficytu w 2018 roku w związku z realizacją zadań inwestycyjnych na
terenie Gminy i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2018 roku.

700 000,00 0,00 700 000,00

3.Umowa pożyczki Nr P/027/19/02 z  dnia 28 maja 2019 roku na
pożyczkę długoterminowej zaciągniętą w 2019 roku w Wojewódzkim
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na
zadanie ,,Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości
Bilsko"

400 000,00 0,00 400 000,00

905

906

992

950

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7096



4. Umowa Kredytu Nr 000/19/598 z dnia 20.12.2019 roku na  kredyt
długoterminowy zaciągnięty w 2019 roku w Banku Spółdzielczym w
Nowym Sączu z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu
w 2019 roku w związku z realizacją zadań inwestycyjnych na terenie
Gminy i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2019 roku.

750 000,00 0,00 750 000,00

Sumy kontrolne - razem I + IV 65 710 893,82 74 455,63 65 785 349,45

Sumy kontrolne - razem II + V 65 710 893,82 74 455,63 65 785 349,45

992

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7096



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

przed zmianą 74 785,00 74 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621,98 621,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 406,98 75 406,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 785,00 74 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621,98 621,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 406,98 75 406,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621,98 621,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621,98 621,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 776,92 776,92 0,00 75 590,84 75 590,84 63 914,54 29 142,59 34 771,95 11 676,30 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 621,98 621,98 621,98 621,98 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

801

Dział Rozdział
§
/

grupa

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

758

75814

0920

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 509/LV/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7096



po zmianach 776,92 776,92 0,00 76 212,82 76 212,82 64 536,52 29 764,57 34 771,95 11 676,30 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 63 137,62 63 137,62 63 137,62 29 142,59 33 995,03 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 621,98 621,98 621,98 621,98 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 63 759,60 63 759,60 63 759,60 29 764,57 33 995,03 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 334,31 25 334,31 25 334,31 25 334,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 621,98 621,98 621,98 621,98 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 956,29 25 956,29 25 956,29 25 956,29 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 244,57 210 244,57 0,00 210 273,49 210 273,49 174 460,19 29 656,24 144 803,95 11 676,30 24 137,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621,98 621,98 0,00 621,98 621,98 621,98 621,98 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 866,55 210 866,55 0,00 210 895,47 210 895,47 175 082,17 30 278,22 144 803,95 11 676,30 24 137,00

801

80101 Szkoły podstawowe

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki razem:

Oświata i wychowanieDziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7096


	UCHWAŁA NR 509/LV/2023 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	pkt 1 w ust. 4
	pkt 2 w ust. 4
	pkt 3 w ust. 4

	ust. 5
	pkt 1 w ust. 5

	ust. 6
	zm. § 4 w ust. 6
	ust. 2 w ust. 6 zm. § 4
	pkt 1 w ust. 6 zm. § 4 ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-06T14:33:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




